



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 1 grudnia 2020 r.

209/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ULICE DO REMONTU, CHODNIKI DO WYBUDOWANIA

O remontach nakładkowych ulic oraz Programie Budowy Chodników rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PREZENTACJE I KONCEPCJE PLANÓW

Między innymi o projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wróblowice II" dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYCINKA DRZEW NA GRZEGÓRZKACH

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. (MB)

Więcej na: www.umk.krakow.pl

W SPRAWIE ŚMIECIOMATÓW I STOJAKÓW NA ROWERY

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech Krzysztoń, Marek Sobieraj, Łukasz Sęk, Dominik Homa oraz Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU

W środę 2 grudnia odbędzie się 49. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w salach RMK przy pl. Wszystkich Świętych. W porządku obrad jest 46 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkrakow.pl

NOWY ROK – NOWA SZTUKA

Brama otwarta, open call życzeniowy, instalacje artystyczne na terenie Starego Miasta i Nowej Huty - tak miasto planuje uczcić przyjście nowego roku. O tym jak artystycznie Kraków zadba o powitanie 2021 roku rozmawiano podczas zdalnego posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki RMK. (KMM)

Więcej na: www.rmkrakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 grudnia, środa

ROZPATRZĄ PETYCJE

Posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni rozpatrzą petycje w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego; oddalenia planowej budowy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Fredry od granicy działki od strony północnej; wstrzymania wykonania inwestycji drogowej prowadzonej w Krakowie na ul. Pana Tadeusza skutkującej zmniejszeniem szerokości ulicy Pana Tadeusza; podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej dla przedsiębiorców prowadzących w Krakowie

działalność polegającą na wynajmie nieruchomości z przeznaczeniem na hotele oraz podjęcia uchwały przyznającej prawo do darmowego parkowania na terenie miasta Krakowa wykonującym swoje obowiązki pracownikom hospicjów domowych.

INFORMACJA O PROTEŚCIE MIESZKAŃCÓW

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 9:30 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych.

Radni zapoznają się informacją na temat protestu mieszkańców w zakresie zagospodarowania zieleni miejskiej w związku z prowadzoną inwestycją w rejonie Dzielnic V Krowodrza i IV Prądnik Biały.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 2 grudnia, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10:00 – 49. sesja Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4
(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa